
Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      23.10.2011 

1.1 Napajedla C 2 - 3 Valašské Klobouky, rozh.Náplava 

1 Náplava Milan 1614 0 : 1 Bistrý Jaromír 1786 
2 Blahynka Svatopluk 1643 0 : 1 Fojtů Vojtěch 1800 
3 Jestříbek Martin 1560 ½:½ Zůbek Ladislav 1743 
4 Gottwald Pavel 1434 ½:½ Haboň Martin 1000 
5 Bažant Michal H 1429 1 : 0 Bistrý Jaromír 1678 

1.2 Brumov-Bylnice B 2½ - 2½ Zlín F, Častulík J. 
1 Jedlička František 1549 ½:½ Čapka Hynek 1538 
2 Horňák Michal 1285 1 : 0 Juřena Matyáš 1362 
3 Horňák Ondřej 1453 0 : 1 Suchánek Kryštof 1250 
4 Kozubík Pavel 1000 1 : 0 Hronek Martin 1000 
5 Sopek Ondřej 1000 0 : 1 Hronek Štěpán 1000 

1.3 Zlínterm B 4 - 1 Pozlovice, Tomek 

1 Javora Stanislav V 1816 0 : 1 Lekeš René 1686 
2 Urban Jaroslav 1703 1 : 0 Roubalík Jaromír 1296 
3 Janík Miroslav 1693 1 : 0 Tkáč Adam 1524 
4 Schwab Zdeněk 1650 1 : 0 Hrabal Josef 1354 
5 Chytil Vladimír 1250 1 : 0 Tkáč Martin 1372 

1.4 Slavičín A 4 - 0 Slavičín B, Janček 

1 Janček Milan 1725 1 : 0 Plášek Jonáš 1100 
2 Peléšek Zdeněk 1652 1 : 0 Blažek Michal 1100 
3 Kroutil Zdeněk 1609 1 : 0 Petráš Daniel 1100 
4 Fibich Ondřej 1400 1 : 0 Krůžela Petr 1000 
5 -  : -  

 

 

Pořadí po 1. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Zlínterm B 1 1 0 0 3 4 4 
 Slavičín A 1 1 0 0 3 4 4 

3 Valašské Klobouky 1 1 0 0 3 3 2 
4 Brumov-Bylnice B 1 0 1 0 1 2½ 2 

 Zlín F 1 0 1 0 1 2½ 2 
6 Napajedla C 1 0 0 1 0 2 1 
7 Pozlovice 1 0 0 1 0 1 1 
8 Horní Lhota 0 0 0 0 0 0 0 

 Slavičín B 1 0 0 1 0 0 0 
 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      13.11.2011 

2.1 Pozlovice 1 - 4 Slavičín A, rozh.Tkáč 
1 Krajíček Miroslav 1954 ½:½ Slámečka Karel 1853 

2 Lekeš René 1686 0 : 1 Janček Milan 1725 

3 Hlavička Roman 1622 0 : 1 Sviták Jiří 1713 

4 Tkáč Adam 1524 ½:½ Peléšek Zdeněk 1652 

5 Hrabal Josef 1354 0 : 1 Kroutil Zdeněk 1609 

2.2 Zlín F ½ - 4½ Zlínterm B, Palica 
1 Čapka Hynek 1538 ½:½ Javora Stanislav V 1816 

2 Paul Filip 1000 0 : 1 Gergela Antonín 1704 

3 Suchánek Kryštof 1250 0 : 1 Schwab Zdeněk 1650 

4 Hronek Martin 1000 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 

5 Hronek Štěpán 1000 0 : 1 Kadlec František 1250 

2.3 Valašské Klobouky 1½ - 3½ Brumov-Bylnice B, Bistrý 
1 Brzobohatý Petr 1866 1 : 0 Jedlička František 1549 

2 Bistrý Jaromír 1786 ½:½ Častulík Jiří V 1821 

3 Fojtů Vojtěch 1800 0 : 1 Horňák Michal 1285 

4 Zůbek Ladislav 1743 0 : 1 Hošík Václav V 1705 

5 Haboň Martin 1000 0 : 1 Chlupáček Jan 1472 

2.4 Horní Lhota 2½ - 2½ Napajedla C, Žáček J. 
1 Filipčík David 1566 ½:½ Náplava Milan 1614 

2 Žáček Jaroslav 1433 0 : 1 Blahynka Svatopluk 1643 

3 Koutný Libor 1376 ½:½ Jestříbek Martin 1560 

4 Žáček Lubomír 1713 ½:½ Gottwald Pavel 1434 

5 Goša Jiří 1359 1 : 0 Němec Jakub 1333 
 

Pořadí po 2. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Zlínterm B 2 2 0 0 6 8½ 8 
2 Slavičín A 2 2 0 0 6 8 7 
3 Brumov-Bylnice B 2 1 1 0 4 6 5 
4 Valašské Klobouky 2 1 0 1 3 4½ 3 
5 Napajedla C 2 0 1 1 1 4½ 2 
6 Zlín F 2 0 1 1 1 3 2 
7 Horní Lhota 1 0 1 0 1 2½ 1 
8 Pozlovice 2 0 0 2 0 2 1 
9 Slavičín B 1 0 0 1 0 0 0 

 

Družstvo Slavičín B doplňuje hráče č.3 : František Řehák, nar.21.6.1959, ECE 8356 a oznamuje změnu 

telefonu na ZK Milana Petráše 739344137. Změněná soupiska byla odeslána, doplněný hráč může 

nastoupit od 3.kola. 

Od 25.11. do 10.12. čerpám dovolenou, takže budu méně (a mnohem dráž :-) dostupný na telefonu. 
Výsledky zasílejte proto raději výhradně mailem.  

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   03    3. kolo      27.11.2011 

3.1 Brumov-Bylnice B 2½ - 2½ Horní Lhota, rozh. Častulík 
1 Horňák Michal 1285 1 : 0 Filipčík David 1566 
2 Chlupáček Jan 1472 ½:½ Koutný Libor 1376 
3 Sopek Ondřej 1000 0 : 1 Goša Jiří 1359 
4 Janáč Jakub 1000 0 : 1 Markivský Leoš 1000 
5 Satin Daniel 1451 + : - -  

3.2 Zlínterm B 1 - 4 Valašské Klobouky, Tomek 
1 Javora Stanislav V 1816 1 : 0 Brzobohatý Petr 1866 
2 Urban Jaroslav 1703 0 : 1 Bistrý Jaromír 1786 
3 Janík Miroslav 1693 0 : 1 Fojtů Vojtěch 1800 
4 Schwab Zdeněk 1650 0 : 1 Zůbek Ladislav 1743 
5 Chytil Vladimír 1250 0 : 1 Orsák Radim 1902 

3.3 Slavičín A 2 - 2 Zlín F, Janček 
1 Janček Milan 1725 0 : 1 Čapka Hynek 1538 
2 Peléšek Zdeněk 1652 1 : 0 Suchánek Kryštof 1250 
3 Kroutil Zdeněk 1609 0 : 1 Hronek Martin 1000 
4 Fibich Ondřej 1400 1 : 0 Hronek Štěpán 1000 
5 -  - : - -  

3.4 Slavičín B 1½ - 3½ Pozlovice, Sviták 
1 Sviták Josef 1869 1 : 0 Lekeš René 1686 
2 Řehák František 1250 0 : 1 Hlavička Roman 1622 
3 Plášek Jonáš 1100 ½:½ Roubalík Jaromír 1296 
4 Blažek Michal 1100 0 : 1 Tkáč Adam 1524 
5 Petráš Daniel 1100 0 : 1 Hrabal Josef 1354 

 

 

Pořadí po 3. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Slavičín A 3 2 1 0 7 10 9 
2 Zlínterm B 3 2 0 1 6 9½ 9 
3 Valašské Klobouky 3 2 0 1 6 8½ 7 
4 Brumov-Bylnice B 3 1 2 0 5 8½ 7 
5 Pozlovice 3 1 0 2 3 5½ 4 
6 Zlín F 3 0 2 1 2 5 4 
7 Horní Lhota 2 0 2 0 2 5 3 
8 Napajedla C 2 0 1 1 1 4½ 2 
9 Slavičín B 2 0 0 2 0 1½ 1 

 

 

Družstvo Valašské Klobouky doplňuje hráče č.2 : Jan Tomaštík, nar.4.4.1978, ECE 9489, ELO 1853. 
Změněná soupiska byla odeslána, doplněný hráč může nastoupit od 4.kola. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   04    4. kolo      11.12.2011 

4.1 Zlín F 5 - 0 Slavičín B, rozh.Palica 
1 Čapka Hynek 1538 1 : 0 Petráš Milan 1581 
2 Juřena Matyáš 1362 1 : 0 Plášek Jonáš 1100 
3 Suchánek Kryštof 1250 1 : 0 Blažek Michal 1100 
4 Hronek Martin 1000 1 : 0 Kunc Ondřej 1100 
5 Hronek Štěpán 1000 1 : 0 Petráš Daniel 1100 

4.2 Valašské Klobouky 3 - 2 Slavičín A, Bistrý 
1 Tomaštík Jan 1853 1 : 0 Křek Pavel 1991 
2 Bistrý Jaromír 1786 1 : 0 Slámečka Karel 1853 
3 Fojtů Vojtěch 1800 0 : 1 Janček Milan 1725 
4 Matocha Josef 1460 0 : 1 Sviták Jiří 1713 
5 Orsák Radim 1902 1 : 0 Peléšek Zdeněk 1652 

4.3 Horní Lhota ½ - 4½ Zlínterm B, Žáček J. 
1 Filipčík David 1566 0 : 1 Javora Stanislav V 1816 
2 Žáček Jaroslav 1433 0 : 1 Gergela Antonín 1704 
3 Koutný Libor 1376 0 : 1 Janík Miroslav 1693 
4 Žáček Lubomír 1713 ½:½ Schwab Zdeněk 1650 
5 Goša Jiří 1359 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 

4.4 Napajedla C 2½ - 2½ Brumov-Bylnice B, Náplava 
1 Náplava Milan 1614 ½:½ Horňák Michal 1285 
2 Blahynka Svatopluk 1643 0 : 1 Chlupáček Jan 1472 
3 Jestříbek Martin 1560 ½:½ Sopek Ondřej 1000 
4 Gottwald Pavel 1434 ½:½ Janáč Jakub 1000 
5 Fridrich Václav 1617 1 : 0 Satin Daniel 1451 

 

 

Pořadí po 4. kole 

Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Zlínterm B 4 3 0 1 9 14 13 
2 Valašské Klobouky 4 3 0 1 9 11½ 10 
3 Slavičín A 4 2 1 1 7 12 11 
4 Brumov-Bylnice B 4 1 3 0 6 11 8 
5 Zlín F 4 1 2 1 5 10 9 
6 Pozlovice 3 1 0 2 3 5½ 4 
7 Napajedla C 3 0 2 1 2 7 3 
8 Horní Lhota 3 0 2 1 2 5½ 3 
9 Slavičín B 3 0 0 3 0 1½ 1 

 

Družstvo Zlín F doplňuje hráče č.12 : Robin Stoklásek, nar.7.9.1999, ECE 35969, bez ELO. Změněná 
soupiska byla odeslána, doplněný hráč může nastoupit od 5.kola. 

Další kolo se hraje 15.1.2012 

 

Přeji vám všem veselý závěr tohoto roku a mnoho zdraví i šachových zážitků v roce 2012! 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      15.1.2012 

5.1 Zlínterm B 1 - 4 Napajedla C, rozh.Tomek 

1 Javora Stanislav V 1816 0 : 1 Náplava Milan 1614 

2 Janík Miroslav 1693 ½:½ Blahynka Svatopluk 1643 

3 Schwab Zdeněk 1650 ½:½ Jestříbek Martin 1560 

4 Chytil Vladimír 1250 0 : 1 Gottwald Pavel 1434 

5 Kadlec František 1250 0 : 1 Bažant Michal H 1429 

5.2 Slavičín A 3 - 1 Horní Lhota, Janček 

1 Slámečka Karel 1853 1 : 0 Žáček Jaroslav 1433 

2 Janček Milan 1725 1 : 0 Koutný Libor 1376 

3 Peléšek Zdeněk 1652 ½:½ Žáček Lubomír 1713 

4 Kroutil Zdeněk 1609 ½:½ Goša Jiří 1359 

5 - 
 

: - 
 

5.3 Slavičín B 0 - 5 Valašské Klobouky, Sviták 

1 Plášek Jonáš 1100 0 : 1 Tomaštík Jan 1853 

2 Kunc Ondřej 1100 0 : 1 Bistrý Jaromír 1786 

3 Petráš Daniel 1100 0 : 1 Fojtů Vojtěch 1800 

4 Drápala Tobiáš 1000 0 : 1 Zůbek Ladislav 1743 

5 Krůžela Petr 1000 0 : 1 Orsák Radim 1902 

5.4 Pozlovice 2½ - 2½ Zlín F, Tkáč 
1 Hlavička Roman 1622 ½:½ Čapka Hynek 1538 

2 Roubalík Jaromír 1296 0 : 1 Paul Filip 1000 

3 Tkáč Adam 1524 1 : 0 Suchánek Kryštof 1250 

4 Hrabal Josef 1354 1 : 0 Hronek Martin 1000 

5 Coufalík Marek 1000 0 : 1 Hronek Štěpán 1000 
 

 

Pořadí po 5. kole 

  
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Valašské Klobouky 5 4 0 1 12 16½ 15 
2 Slavičín A 5 3 1 1 10 15 13 
3 Zlínterm B 5 3 0 2 9 15 13 
4 Zlín F 5 1 3 1 6 12½ 11 
5 Brumov-Bylnice B 4 1 3 0 6 11 8 
6 Napajedla C 4 1 2 1 5 11 6 
7 Pozlovice 4 1 1 2 4 8 6 
8 Horní Lhota 4 0 2 2 2 6½ 3 
9 Slavičín B 4 0 0 4 0 1½ 1 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      29.1.2012 

6.1 Valašské Klobouky 3 - 2 Pozlovice, rozh.Bistrý 

1 Tomaštík Jan 1853 ½:½ Lekeš René 1686 

2 Bistrý Jaromír 1786 ½:½ Hlavička Roman 1622 

3 Fojtů Vojtěch 1800 ½:½ Roubalík Jaromír 1296 

4 Haboň Martin 1000 ½:½ Hrabal Josef 1354 

5 Balcar Zdeněk 1497 1 : 0 Coufalík Marek 1000 

6.2 Horní Lhota 3 - 2 Slavičín B, Žáček J. 
1 Filipčík David 1566 ½:½ Petráš Milan 1581 

2 Koutný Libor 1376 ½:½ Plášek Jonáš 1100 

3 Žáček Lubomír 1713 1 : 0 Blažek Michal 1100 

4 Goša Jiří 1359 0 : 1 Kunc Ondřej 1100 

5 Markivský Leoš 1000 1 : 0 Petráš Daniel 1100 

6.3 Napajedla C 1 - 4 Slavičín A, Náplava 

1 Náplava Milan 1614 0 : 1 Křek Pavel 1991 

2 Blahynka Svatopluk 1643 0 : 1 Slámečka Karel 1853 

3 Jestříbek Martin 1560 0 : 1 Janček Milan 1725 

4 Gottwald Pavel 1434 0 : 1 Peléšek Zdeněk 1652 

5 Bažant Michal H 1429 + : - - 
 

6.4 Brumov-Bylnice B ½ - 4½ Zlínterm B, Častulík 

1 Jedlička František 1549 0 : 1 Javora Stanislav V 1816 

2 Horňák Michal 1285 0 : 1 Gergela Antonín 1704 

3 Chlupáček Jan 1472 ½:½ Schwab Zdeněk 1650 

4 Sopek Ondřej 1000 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 

5 Janáč Jakub 1000 0 : 1 Spáčil Zbyněk 1250 
 

Pořadí po 6. kole 

Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Valašské Klobouky 6 5 0 1 15 19½ 16 
2 Slavičín A 6 4 1 1 13 19 17 
3 Zlínterm B 6 4 0 2 12 19½ 17 
4 Zlín F 5 1 3 1 6 12½ 11 
5 Brumov-Bylnice B 5 1 3 1 6 11½ 8 
6 Napajedla C 5 1 2 2 5 12 7 
7 Horní Lhota 5 1 2 2 5 9½ 5 
8 Pozlovice 5 1 1 3 4 10 6 
9 Slavičín B 5 0 0 5 0 3½ 2 

 

 

Družstvo Brumov-Bylnice B doplňuje do soupisky hráče č.11: Jiří Siegl, nar.6.12.1985, ECE 24606, bez 
ELO a hráče č.12: Petr Čermák, nar.9.3.1979, ECE 8324, bez ELO. Změněnou soupisku oddílu odesílám, 
hráči mohou nastoupit od 7.kola. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   07    7. kolo      12.2.2012 

7.1 Slavičín A 4 - 1 Brumov-Bylnice B, rozh.Janček 

1 Slámečka Karel 1853 1 : 0 Horňák Michal 1285 
2 Janček Milan 1725 0 : 1 Siegl Jiří 1250 
3 Sviták Jiří 1713 1 : 0 Čermák Petr 1000 
4 Peléšek Zdeněk 1652 1 : 0 Sopek Ondřej 1000 
5 Kroutil Zdeněk 1609 1 : 0 Janáč Jakub 1000 

7.2 Slavičín B ½ - 4½ Napajedla C, Sviták 
1 Řehák František 1250 ½:½ Náplava Milan 1614 
2 Plášek Jonáš 1100 0 : 1 Jestříbek Martin 1560 
3 Blažek Michal 1100 0 : 1 Gottwald Pavel 1434 
4 Kunc Ondřej 1100 0 : 1 Bažant Michal H 1429 
5 Petráš Daniel 1100 0 : 1 Fridrich Václav 1617 

7.3 Pozlovice 3½ - 1½ Horní Lhota, Tkáč A. 
1 Lekeš René 1686 1 : 0 Filipčík David 1566 
2 Hlavička Roman 1622 1 : 0 Žáček Jaroslav 1433 
3 Tkáč Adam 1524 1 : 0 Koutný Libor 1376 
4 Hrabal Josef 1354 ½:½ Žáček Lubomír 1713 
5 Tkáč Martin 1372 0 : 1 Goša Jiří 1359 

7.4 Zlín F 1 - 4 Valašské Klobouky, Kocián 

1 Čapka Hynek 1538 ½:½ Brzobohatý Petr 1866 
2 Suchánek Kryštof 1250 0 : 1 Tomaštík Jan 1853 
3 Hronek Martin 1000 0 : 1 Bistrý Jaromír 1786 
4 Hronek Štěpán 1000 ½:½ Zůbek Ladislav 1743 
5 Suchánek Hanuš 1000 0 : 1 Haboň Martin 1000 

 

 

Pořadí po 7. kole 

Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Valašské Klobouky 7 6 0 1 18 23½ 19 
2 Slavičín A 7 5 1 1 16 23 21 
3 Zlínterm B 6 4 0 2 12 19½ 17 
4 Napajedla C 6 2 2 2 8 16½ 11 
5 Pozlovice 6 2 1 3 7 13½ 9 
6 Zlín F 6 1 3 2 6 13½ 11 
7 Brumov-Bylnice B 6 1 3 2 6 12½ 9 
8 Horní Lhota 6 1 2 3 5 11 6 
9 Slavičín B 6 0 0 6 0 4 2 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   08    8. kolo      26.2.2012 

8.1 Horní Lhota 3 - 2 Zlín F, rozh.Žáček J. 
1 Filipčík David 1566 1 : 0 Čapka Hynek 1538 
2 Žáček Jaroslav 1433 0 : 1 Paul Filip 1000 
3 Koutný Libor 1376 0 : 1 Hronek Martin 1000 
4 Žáček Lubomír 1713 1 : 0 Hronek Štěpán 1000 
5 Goša Jiří 1359 1 : 0 Suchánek Hanuš 1000 

8.2 Napajedla C 2 - 3 Pozlovice, Náplava 
1 Náplava Milan 1614 0 : 1 Lekeš René 1686 
2 Blahynka Svatopluk 1643 ½:½ Hlavička Roman 1622 
3 Jestříbek Martin 1560 ½:½ Roubalík Jaromír 1296 
4 Gottwald Pavel 1434 0 : 1 Hrabal Josef 1354 
5 Jestříbek Kamil 1481 1 : 0 Tkáč Martin 1372 

8.3 Brumov-Bylnice B 4 - 1 Slavičín B, Častulík J. 
1 Jedlička František 1549 0 : 1 Sviták Josef 1869 
2 Horňák Michal 1285 1 : 0 Plášek Jonáš 1100 
3 Chlupáček Jan 1472 1 : 0 Blažek Michal 1100 
4 Horňák Ondřej 1453 1 : 0 Kunc Ondřej 1100 
5 Janáč Jakub 1000 1 : 0 Drápala Tobiáš 1000 

8.4 Zlínterm B 2½ - 2½ Slavičín A, Tomek 

1 Javora Stanislav V 1816 ½:½ Křek Pavel 1991 
2 Gergela Antonín 1704 0 : 1 Slámečka Karel 1853 
3 Janík Miroslav 1693 0 : 1 Janček Milan 1725 
4 Schwab Zdeněk 1650 1 : 0 Sviták Jiří 1713 
5 Chytil Vladimír 1250 1 : 0 Peléšek Zdeněk 1652 

 

 

Pořadí po 8. kole 

Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Valašské Klobouky 7 6 0 1 18 23½ 19 
2 Slavičín A 8 5 2 1 17 25½ 23 
3 Zlínterm B 7 4 1 2 13 22 19 
4 Pozlovice 7 3 1 3 10 16½ 11 
5 Brumov-Bylnice B 7 2 3 2 9 16½ 13 
6 Napajedla C 7 2 2 3 8 18½ 12 
7 Horní Lhota 7 2 2 3 8 14 9 
8 Zlín F 7 1 3 3 6 15½ 13 
9 Slavičín B 7 0 0 7 0 5 3 

 

 

Připomínám všem oddílům, že termín úhrady registračních (členských) poplatků je do 1.3.2012. 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Zlín  2011-2012 

Zpravodaj č.   09    9. kolo      18.3.2012 

9.1 Slavičín B 1½ - 3½ Zlínterm B, rozh. Sviták 

1 Sviták Josef 1869 1 : 0 Gergela Antonín 1704 
2 Petráš Milan 1581 ½:½ Schwab Zdeněk 1650 
3 Plášek Jonáš 1100 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 
4 Blažek Michal 1100 0 : 1 Kadlec František 1250 
5 Petráš Daniel 1100 0 : 1 Spáčil Zbyněk 1250 

9.2 Pozlovice 4½ - ½ Brumov-Bylnice B, Tkáč 
1 Krajíček Miroslav 1954 1 : 0 Dvorský Roman 1542 
2 Lekeš René 1686 ½:½ Horňák Michal 1285 
3 Hlavička Roman 1622 1 : 0 Siegl Jiří 1250 
4 Hrabal Josef 1354 1 : 0 Sopek Ondřej 1000 
5 Tkáč Martin 1372 1 : 0 Janáč Jakub 1000 

9.3 Zlín F 2½ - 2½ Napajedla C, Kocián 

1 Čapka Hynek 1538 1 : 0 Jestříbek Martin 1560 
2 Suchánek Kryštof 1250 ½:½ Gottwald Pavel 1434 
3 Hronek Martin 1000 0 : 1 Jestříbek Kamil 1481 
4 Hronek Štěpán 1000 1 : 0 Němec Jakub 1333 
5 Suchánek Hanuš 1000 0 : 1 Fridrich Václav 1617 

9.4 Valašské Klobouky 5 - 0 Horní Lhota, Bistrý 

1 Tomaštík Jan 1853 1 : 0 Žáček Jaroslav 1433 
2 Bistrý Jaromír 1786 1 : 0 Machala Lukáš 1000 
3 Fojtů Vojtěch 1800 1 : 0 Vycudilík Rostislav 1000 
4 Zůbek Ladislav 1743 + : - - 

 
5 Haboň Martin 1000 + : - - 

 
 

Konečná tabulka 

Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Valašské Klobouky 8 7 0 1 21 28½ 24 
2 Slavičín A 8 5 2 1 17 25½ 23 
3 Zlínterm B 8 5 1 2 16 25½ 22 
4 Pozlovice 8 4 1 3 13 21 15 
5 Napajedla C 8 2 3 3 9 21 14 
6 Brumov-Bylnice B 8 2 3 3 9 17 13 
7 Horní Lhota 8 2 2 4 8 14 9 
8 Zlín F 8 1 4 3 7 18 15 
9 Slavičín B 8 0 0 8 0 6½ 4 

 

Družstvu Valašské Klobouky gratuluji k vítězství v RPZl a postupu do krajské soutěže ! 

 

Případné připomínky k zápasům posledního kola a upozornění na chyby či nepřesnosti v kterémkoliv 

zpravodaji z tohoto ročníku sdělte prosím do pondělního večera (19.3.). Závěrečnou zprávu rozešlu snad 
nejpozději do týdne. 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 


